德州科技职业学院继续教育学院
关于函授专科2025级学生2025年秋季学期期末考试的通知
各位成教高起专2025级学生：
       根据教学计划安排，2025年秋季学期期末考试即将开始。现将有关事项通知如下：
一、考试方式
      本次期末考试为线上考试，在学习平台上进行。
二、考试时间
       2025年12月15日至12月21日，考试平台全天开放，考生可在规定时间内随时登陆参加考试。
三、线上考试流程
      1、使用电脑浏览器输入网址：https://dzzy.xuehangyxt.com
2.输入自己的学号、密码（注：初始密码为身份证后六位，身份证最后一位为“X”，要大写）及验证码登陆电脑端学习平台。
四、考试规则
       1.本次考试性质为常规考试
       2.请不要中途离开考试界面，离开或退出考试界面会继续计时。
       3.请将手机调至免打扰模式，避免来电引起考试中断。确保手机有充足电量或接入电源。
       4.考试时间截止或答题时间结束，如果处于答题页面，将自动提交试卷。
       5.学生务必本人参加考试，考试过程中考试平台随机抓取学生参加考试照片。若非本人参加考试，视为作弊，则本次考试成绩视为无效。
       6.考试过程中如果出现页面卡死、题目空白情况，请尝试切换网络或退出重新进入考试。
       7.各位同学严格遵循《德州科技职业学院高等学历继续教育学院学生违反考试纪律处分暂行规定》，如有代人考试、使用第三方软件篡改成绩等舞弊行为，一经发现，该门成绩以“0”分记载，并注明“作弊”字样，不予正常补考，并经学院研究予以处分。
       9.每人每门课有三次考试机会，取最高成绩。
       10.期末最终成绩=视频学习50%+作业10%+期末考试40%
五、其他
      1.各考生务必清楚自己所需参加的考试科目和考试时间。
      2.考试期间特殊情况处理：有相关问题或遇特殊情况，请联系校本部。联系电话： 赵老师15303484052 。
学习平台使用问题：姜老师 0535-6010082。
附：学习平台使用流程
德州科技职业学院继续教育学院
[bookmark: _GoBack]2025年12月2日

学生线上学习操作手册
1、 PC端：
1、使用电脑浏览器输入网址：https://dzzy.xuehangyxt.com
2.输入自己的学号、密码（注：初始密码为身份证后六位，身份证最后一位为“X”，要大写）及验证码登陆电脑端学习平台。
[image: ]
3. 登录学习平台后可以在首页看到自己当前学期需要学习的所有课程，选择一门课程，点击开始学习即可进入学习界面。
[image: ]

4. 进入平台后也可找到并点击“课程列表”，即可显示本学期所需学习的所有课程，选择一门课程，点击开始学习即可进入课程界面。
[image: ]
5. 进入课程界面后，根据目录从第一章开始点击视频课程学习即可。
[image: ]

6. 如何完成作业？
进入首页后点击左侧功能栏“作业”，进行作答。
[image: ]
7. 如何进行期末考试作答？
进入首页后点击左侧功能栏“考试-在线考试”，进行期末考试作答。根据学校下达的补考通知，点击“考试-补考”，可对不合格的课程进行补考。
[image: ]

2、 手机移动端登陆学习：
1、使用手机浏览器输入网址：https://dzzy.xuehangyxt.com
2.输入自己的学号、密码（注：初始密码为身份证后六位，身份证最后一位为“X”，要大写）及验证码登陆手机浏览器学习平台。
[image: 1741761216854]
   3.进入平台后可在“课程学习”看到自己当前学期需要学习的所有课程。
[image: 1709629730464]       [image: 1709629760735]

4. 返回首页，点击左下角的“课程”，即可显示在修所有课程及学习进度。
[image: 1709629852131]     [image: 1709629760735]
5. 选择一门课程，根据目录从第一章开始点击视频课程学习即可。
[image: 1709629929752]

6. 如何完成作业？
进入首页后点击“作业”，进行作答。
[image: 1741762212346]
7. 如何进行期末考试作答？
进入首页后点击“在线考试”，进行期末考试作答。根据学校下达的补考通知，点击“考务服务-补考”，可对不合格的课程进行补考。
[image: 1741762185893][image: 1718240277351]

image7.png
BRI

R ERAKS

O ERAER

image8.png
Hi,
TSN~

010 0 ©

g EEFL EEER FRRE

i \
nE

ESRS
BEWS  FARS EAES BPED  PUES

EFiIRE RAREN

Frasimin -
[ o) @) ©]
wE

an TS 0

image9.png
Bfs

HEEXRRE
B2 NHEMR
HIE:

RBEEBSEH
B—¥H BT
FIHE:

MREAXSE
ESH AHERR
FIHE:

AFHE
WM TR
FIHE:

HHENMBEM

image10.png
Hi,
TSN~

© 000

g EEFL EEER FRRE

7

ESRS
BEWS  FARS EAES BPED  PUES

© 0

EFiIRE RAREN

FoeaiEEe -
'y @ ® ®
v

am

image11.png
R B e

52, BIRURAKBEHEEINESEANLR
~1.mpa

6.1, HEENERNKE~1.mpd

6.2, HHBE, FRATHRE. KINET
(1)~1.mp4.

image12.png
Wiz

EEIFL

o

EEER

)

RE

image13.png
= == e

Wiy wgrL | ssEd | aseEs

51 \
nE

EBHRS t
HYWS  FAES BRRES  WPEH  HRES

0|0 | —

EEER e

image14.png
EAER

BEEesita

EE 09 SO BYR

® 20240614 000000 7t
* 20200630 000000 ik

FBSHE

#ENE 2098 SwRMZR BEX

® 20240614 00:00:00 Tk
* 2024.06:30 000000 ik

image1.png
BRI

BB RN IE % -
REFAESER T e / W?;

image2.png
i

BR

it
R

bib AN K5

dao Vocsional and Techaical Colleg of Hotel Management

FERFER

[ o o

B

Tl RHBSEITEL

=

4 E#nE

B0

FRAE

WABES LT

p -

Bk s BEETE BB

ABEBRARLBEY 2-sm  wis

e 0%

KFHEL g8 AnERR

o 0%

20231226 113537

image3.png
0w

® BRI

O g

& el

O #i
B ma
¥ g

ASwAZRREKEFN
Qingiao Vocsional and Technica College of Hotel Management

WETIE

L tymE | Bpwe

—

—

)

REBERFAEM w28 s

s 0%

AFHEBL g8 AnEmR

e 0%

SFERR  w-sm wim

s 0%
#7% | tomm a we 1 m

image4.png
0.1, BAMEFEREHEELHTNEmps

| S—EREAEHER BE--

-5

| BoRBREAEM BE -

| BEBBFMR RIS 305

B89

| SRR EER BT

a5

| SEEGTHBHVTESE

1 s o L2

image5.png
@

BHR

wael

Hligit

ELEFL

wesn

==

e L

ERFSONEN UL TR R

EERDENEN AT TN E R

ABSE()

masH)

EASERE)

FEPER S L

e

SETRAERe ST B eRe

S T TP Y

nssit

fricsm

1

a2

s

fr

3

1

2

s

trastin

12098

10

12098

1098

g

10

12098

1098

12098

1098

frERm

)

)

)

=

)

)

)

=

)

=

BfrERn

Py

%000

w000

00

%000

00

%000

5000

%000

10000

frisTR

2241020000000

2241020000000

2241020000000

20201020 000000

2241020000000

2241020000000

2241020000000

20201020 000000

2024102000000

20201020 000000

frivsmssa

241215235959

241215235959

2241215235959

2020121523595

241215235959

241215235959

2004.12.15235959

2000121523595

2000.12.15235959

2020121523595

image6.png
® HR
©
@ frl

D #i&

o zitiog

@ muigit

EEER

Fuwa
ERRMNAEELUETCATME (T)

Emsmn

B e

Rt

whxs

ERPUB BB

PythonSHSTRL

B ]

fegaia

12098

1098

12098

0%

s

1209%

o

0%

frERm

BfeERm

utsrsmpiia

2001216000000

2241216000000

2041216000000

2241216000000

202412:16000000

2001216000000

2021216000000

2024121600000

o

2041230235959

2021230235959

2041230235959

2241230235959

2041230235959

2041230235959

2241230235959

2241230235959